§⁹ 1>M, αὐτὸν S | 2σύρομεν M, σύρατε S | 3εἰς τὰ Βουκόλου M, ἐν τοῖς Βουκόλου S; ad
Bäq^wäl B | 4>M, συρώμενος S | 5λέγων P; >B | 6παρέδωκε M, ἀφήκεν S | 7τὸ πνεῦμα P,
αὐτοῦ +S; spiritum suum A | 8ἐτέφρωσαν M, ἔκαυσαν S | 9>P | 10πλείστος μετὰ
χαλάζης M, >S | 11>P | 12τρισμακάριος M, >S | 13ἡμῶν (αὐτῶν M) τὴν ἐπισκοπὴν τοῦ
ανδρὸς ἐποιήσατο +P, σήμερον +S | 14τὸ αὐτοῦ γενέθλιον M, τοῦ γενεθλίου S

nomen *Aggelos*, corpus iusti combussit⁸. Tunc Dei et Domini nostri Iesu Christi voluntate, descendit caligo, et fuerunt procella et ventus vehemens. Sol ipse radios suos contraxit. Fuit strepitus tonitruum ¹e coelo⁹ et pluvia ¹ingens cum grandine¹⁰, usque ad vesperam. Multa aedificia corruerunt et multi fuerunt qui morti sunt. Timore perculsi, corpus sancti reliquerunt flagrans¹¹ et fugiverunt. Alii vero irridentes dicebant: | *Serapis Termaximus*¹² B 88^v
¹*huius hominis causa nos exploravit*¹³, quia ¹*eius est haec sollemnitatis*¹⁴.

§¹⁰ Tunc bravi homines, cum venissent, ¹ex igne¹ corpus sancti recuperaverunt et id tulerunt ¹in ecclesiam ubi eum invenerant in precibus². ¹Cum | preces dixissent³, eius funus curaverunt iuxta A 227
civitatis legem, et eum sepeliverunt in crypta e lapidibus excisa, magno cum honore, dum festum in eius memoria celebrabant cum gaudio et laetitia, quia res pretiosa sibi comparaverant | A- B 89
lexandriae. Et eum sepeliverunt ad orientem civitatis. Obiit martyr beatus evangelista Domini nostri Iesu Christi, die⁴ 30 *miyazya*, in finibus Romanis, Alexandriae, imperatore Tiberio Caesare, nobis autem, Christianis, dum regnabat Iesus Christus, cui gloria est per saecula saeculorum. Amen.

§¹⁰ ἰὰ πὸ τῆς τέφρας M, >S | 2^ο πού (ἦσαν +S) τὰς εὐχὰς αὐτῶν (καὶ τὰς ψαλμωδίας +M) ἐπετέλουν (ἐπιτελοῦντες S) P. *Hic in S sententia legitur de forma corporis evangelistae Marci* | 3>M, καὶ προσευχὰς ποιήσαντες S | 4^{ἔν} Ἀλεξάνδρειά τῇ πρὸς Αἴγυπτον μηνί κατ' Αἴγυπτίους Φαρμουθὶ λ', κατὰ δὲ Ῥωμαίους πρὸς τὰ Καλανδῶν Μαΐων· κατὰ δὲ Ἑβραίους Νισαβρίων ἐπτακαιδεκάτῃ M, μηνὶ Φαρμουθὶ, κατὰ δὲ Ῥωμαίους μηνὶ Ἀπριλλίῳ κε' S

Traduzione italiana

§1 Ascesi e martirio di san Marco evangelista, dopo che fu entrato in Alessandria. Al tempo degli apostoli, quando si divisero fra di loro tutta la terra, | fu assegnata a san Marco la regione dell'Egitto, perché v'insegnasse con la sapienza del Signore. Per questo i canoni hanno definito anche lui evangelista della santa Chiesa apostolica. | Egli, infatti, per primo, in tutta la regione dell'Egitto, della Libia, della Marmarica, dell'Ammoniaca e della Pentapoli, predicò il vangelo della venuta del nostro Signore e nostro Salvatore Gesù Cristo. Gli abitanti di tutte quelle regioni erano pagani, veneravano demoni, abbondavano in nefandezze e vittime di sacrifici, e veneravano cadaveri. In tutte le loro case e nei loro quartieri costruivano per i loro demoni cripte e templi, nei quali era un pullulare di magia e stregoneria. Con tutte le loro forze si prendevano cura dei demoni. Tutto questo, grazie alla venuta di nostro Signore Gesù Cristo fu abolito, distrutto e disperso.